
Referat fra skolebestyrelsesmødet torsdag d. 23. april 2020 

 

 

1. Meddelelser 
Lærer Lisbeth Daorana er ansat som barselsvikar i Julie Svendborg Sørensens skema. Lisbeth starter 

mandag d. 27. april. 

Der vil blive opslået stillinger op til dækning af dansk-, håndværk/design-, tysk- samt 

matematiktimer. Ansættelsessamtalerne vil finde sted ultimo maj. Henrik og Trine melder sig til 

ansættelsesudvalget, Marlene melder sig som suppleant. 

 

2. Status på nødundervisningen 
Lærernes kommentarer til undervisningen på skolen: Fagligt når man mange elementer i løbet af 
skoledag, man når at tale med alle elever og der opleves en god sammenhæng i dagen. Lærerne 
oplever det som en udfordring, at der ikke er pause i løbet af skoledagen.  
 
Der er fokus på særligt sårbare børn. Det fungerer godt med indgangen til skolen om morgenen, 
hvor der er god ro og stemning, og eleverne er dygtige til at overholde de særlige retningslinjer 
med afstand og håndvask. Skolen roses for den gode løsning af den logistiske opgave. Ligeledes stor 
ros for det gode samarbejde mellem skole og fritidshjem. 
 
Opmærksomhedspunkt omkring hold med klassens lærere/vikarer. Der udtrykkes lidt bekymring 
over, at nogle klasser er delt således, at den ene halvdel af klassen har klassens lærere, mens den 
anden halvdel har (fast) vikar. Skolen er opmærksom på problematikken og vil forsøge i den 
fremtidige planlægning at fordele faste lærere og vikarer. 
 
De store elever er triste over ikke at kunne kaste karameller på sidste skoledag og få en festlig 
afslutning med et ordentligt farvel til hinanden. De store elever ønsker et afsluttende arrangement, 
og de ønsker kommunikation med skolen om problemet. 
 
Fjernundervisningen fungerer ikke alle steder optimalt. Undervisningen virker ikke struktureret og 
der mangler tæthed – 1 til1 undervisning. Eleverne er meget efterladt til sig selv og arbejder så 
godt de kan gennem de tilsendte lektier. Der ønskes fremme af den type undervisning, hvor der er 
direkte kontakt til eleverne, hvor man er sammen på Teams, og hvor eleverne arbejder i online 
studiegrupper. 
Bestyrelsen opfordrer til, at læreren har kontakt med eleverne online mindst 2 gange om ugen og 
gerne oftere. 
 
Næste skolebestyrelsesmøde afholdes i Teams onsdag d. 27. maj. 
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